
 

                                                                                                  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O S T A T A L E 

“P a d r e  P i o  d a  P i e t r e l c i n a” 
Via Vittorio Veneto n. 79 – 97014 ISPICA -  (RG) 

Segreteria: tel./fax 0932-950136 - Sede centrale “V. Veneto”: tel. 0932-793318 

Plesso “L. Einaudi”: tel. 0932-950686 - Scuola Infanzia “V. Veneto”: tel. 0932-1733003 

C. F.: 90026030883 – Cod. Univ.: UF2Y1D – Cod. Mecc.: RGIC83000C 

E-mail: rgic83000c@istruzione.it – P.E.C.: rgic83000c@pec.istruzione.it 

Indirizzo web: www.istitutopadrepioispica.edu.it 

 

Circ. n. 63 
 
 
 

Ai Docenti 

Al DSGA 

All’   Albo 

Al sito web 

Agli  Atti 

 

 

 

OGGETTO: assegnazione dei Docenti alle sezioni di Scuola dell’Infanzia. 

 

 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA  

 
• Visti gli artt.  7 c. 2 b e 10 c. 4 del D. L.gs n.297 del 16/4/1994 
• Visto l’ art. 5 del DPR 275/99  

• Visto l’art. 25 del D. L.gs  n. 165/2001 
• Visto il D.P.R. n. 89 / 2009 

• Visto il D.Lgs 150/2009 
• Visto l’art. 1 c. 78 della Legge n. 107 / 2015 
• Visti gli artt. 22 c. 8 b2, 26 -27 e 28 c. 1 del CCNL - Comparto Istruzione e Ricerca 

2016 -2018  del 19 aprile 2018 
• Vista la dotazione organica del personale docente assegnata all’istituto per l’anno 

scolastico 2020- 2021 
• Considerato il Documento di indirizzo e orientamento per la ripresa delle attività in 
presenza dei servizi educativi e delle scuole dell’infanzia del   31.07.2020 

• Visto il PTOF dell’Istituto 
• Considerati i criteri di assegnazione alle classi e alle attività deliberati dal Collegio 

Docenti e dal Consiglio di istituto  
• Tenuto conto delle richieste e disponibilità dei singoli docenti e delle competenze 
professionali degli stessi 

• Considerata la necessità di assicurare il buon andamento e funzionamento dell’Istituto 
 

 
 

D I S P O N E 

mailto:rgic83000c@istruzione.it
mailto:RGIC83000C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istitutopadrepioispica.edu.it/




 

la seguente assegnazione dei docenti alle sezioni per l’anno scolastico  2020-2021 
 

 

 

PLESSO  

 

SEZIONE 

 

INSEGNANTE 

 

  SPECIALIZZAZIONE 
 

IV NOVEMBRE A  
 
OMOGENEA  3 

anni 
 

 
 
 LUCA  
 
 LATINO 

Insegnanti di sezione 
 

IV NOVEMBRE  

C  
 

OMOGENEA 5 

anni 

CIRANNA  
 
PIROSA  
 
RUSTICO ROBERTA -INS. DI  
SOSTEGNO 

Insegnanti di sezione 
 

IV NOVEMBRE                 B 

OMOGENEA 4 
ANNI 

 
 

ROTONDO  
TERZO  
ALDERUCCIO MONICA – INS. DI 
SOSTEGNO 

Insegnanti di sezione 

 

IV NOVEMBRE A-B-C ANTONELLA LINGUANTI Ins. di IRC 

VITTORIO 
VENETO 

 
1 

MISTA 

TARASCONE  
DONZELLO 
LOREFICE FRANCESCA – INS. DI 
SOSTEGNO 

Insegnanti di sezione 

VITTORIO 

VENETO 

 

2 
MISTA 

 

 

GALLETTINI 
 
APRILE 

Insegnanti di sezione 

VITTORIO 

VENETO 
 
 

 

 

3 
MISTA 

 

FAVA 
LAURETTA 
FIDELIO FRANCESCA – INS. DI 
SOSTEGNO 
 
 
LAURETTA 

Insegnanti di sezione 

 

VITTORIO 

VENETO 

               4 

            MISTA 

PISANA 
 
ABBATE 
 
 

Insegnanti di sezione 

       VITTORIO 
       VENETO 

1-2-3-4- MAGRO  Ins. di IRC 

 
In ottemperanza all’indicazione del Ministero dell’Istruzione di garantire  in modo stabile 

l’assegnazione di docenti a piccoli gruppi di bambini al fine contrastare la diffusione del 
contagio nell’attuale situazione epidemiologica di emergenza, i bambini delle sezioni sono 
stati suddivisi in piccoli gruppi affidati in modo stabile ad un docente  (per un 

quadrimestre, come precisato anche nel protocollo covid 19 d’Istituto). L’elenco dei 
bambini che formano le “bolle” è depositato  agli Atti.  

 
 

La Dirigente Scolastica 

Elisa Faraci 
 Documento firmato digitalmente 

 


		2020-10-26T12:35:08+0100




